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 آینتراخت- رنجرز 
در فینال لیگ اروپا 

ــا  ــاه پــیــش از طـــرفـــداران فــوتــبــال اروپـ ــر تــا هــمــیــن دو مـ گـ ا
می پرسیدیم کدام تیم ها به فینال لیگ اروپا می رسند، بدون 
شک به تیم هایی چون بارسلونا و لایپزیش اشاره می کردند؛ 
اما در این مدت فوتبال روی دیگرش را به تیم های سرشناس 
نشان داد و حالا امشب و در ورزشگاه خوان سانچز پیسخوان 
شهر سویا، دو تیم آینتراخت فرانکفورت و گلاسگو رنجرز بازی 

فینال این فصل لیگ اروپا را برگزار می کنند. 
در مسیر رسیدن به بازی امشب، مطمئنا تیم آلمانی مسیر 
کــرده و توانسته رقبای سرشناس تری را  سخت تری را طی 
از پیش رو بــردارد. شکست دادن بارسا و وستهام به خوبی 
گردان اولیور گلاسنر تا همین جا دست به چه  نشان  داد شا
کار بزرگی زده اند. این تیم در حالی پا به بازی امشب می گذارد 
که در 12 بازی قبلی خود در لیگ اروپا هرگز شکست نخورده 
است. البته این تنها حسن تیم آلمانی نیست زیرا این تیم 

توانسته در تمام این 12 بازی، دروازه حریفانش را باز کند. 
این تیم آلمانی به دنبال کسب دومین جام قهرمانی در تاریخ 
خودش است. این تیم در سال 1980 توانست در جام یوفا 
، تقابل این دو تیم می تواند  به قهرمانی برسد. از سوی دیگر
یاد آور یک دیدار مهیج نیز باشد. اینتراخت و رنجرز در سال 
1960 در نیمه نهایی کاپ اروپا نیز به مصاف هم رفتند که تیم 
آلمانی در دو بازی رفت و برگشت با 6 گل پیروز شد و به فینال 
رسید که در بازی نهایی با نتیجه 7 بر 3 به رئال مادرید باخت. 
تیم اسکاتلندی هم با هدایت جیووانی فن برونک هورست 
در شرایطی مشابه به دنبال دومین جام اروپایی اش است. 
اولین و تنها قهرمانی رنجرز در اروپا به سال 1972 باز می گردد.   

ویایی مهدی طارمی با بوسه بر لوگوی باشگاه پورتو و نشان دادن علامت »هیس« به طرفداران اسپورتینگ لیسبون و بنفیکا به پایان رسید. ستاره ایرانی،   فصل ر

زش وه ور گر

ی سعید اکبر
ی چشم نوازش اضافه کرد. او فصل گذشته مقابل حمله ها و انتقادها فقط لبخند می زد اما امسال در موقعیتی قرار گرفت که  ی خوانی« را هم به باز امسال چاشنی »کر
وابط پورتو با دو باشگاه اسپورتینگ و بنفیکا جایگاه ویژه ای دارد. از این  مقابله به مثل کند و از جایگاه یک ستاره، اینگونه جواب بعضی ها را بدهد. حالا او در تاریخ ر
ی، نماد افتخار پورتویی ها شده است. مهدی در طول دو ماه گذشته چندین و چندبار آن را تکرار کرد. قاطعانه می شود گفت  ی خوانی  هوادار حیث که علامت هیس مهدی، در لابه لای کر

رگ منتهی شود.... وپا بود. فصل که همه امیدوارند تابستانش به یک انتقال بز ویایی ترین فصل طارمی در ار فصل 2022-2021 ر

ته
نک

ود؟  مهدی طارمی کجا می ر
کار پوچتینو با آنها به پایان  کونسیسائو، سرمربی پورتو با پیشنهاد باشگاه پاریسن ژرمن مواجه شده است. این یعنی  کردند سرجیو  رسانه های پرتغالی اعلام 

رسیده است. از آنجا که کونسیسائو علاقه عجیبی به طارمی دارد، هیچ بعید نیست در صورت این انتقال، مهدی را هم همراه خود ببرد. با توجه به این که کارامباپه 
و پاریسی ها به جدایی کشیده، مهاجم شش دانگی مثل طارمی به کارشان می آید. در این صورت مهدی با لیونل مسی همبازی خواهد شد! همچنین میلان 

هم مشتری پرو پا قرص مهدی است و دوست دارد از او در خط حمله تیمش استفاده کند. ظاهرا تابستان هیجان انگیزی پیش روی مهدی طارمی است. 

کاملا مشخص بود درخشش طارمی در 
پورتو باعث می شود با پیشنهادهای 
تـــازه ای روبـــه رو شـــود. مــهــدی تــا سال 
2024 با ایــن باشگاه پرتغالی قــرارداد 
پــرتــغــال،  اوجـــوگـــوی  روزنـــامـــه  دارد. 
کــاپ قهرمانی  تــصــویــری از طــارمــی بــا 
پورتو را روی جلد خود قرار داد و نوشت: 
»طارمی مــورد علاقه چند باشگاه قرار 
گرفته اما عجله ای برای جدایی ندارد و 
اجازه می دهد باشگاه )پورتو( در مورد 

آینده اش تصمیم بگیرد.«

طارمی روی جلد اوجوگو

مهدی در 32 بازی فصل به میدان رفت و علاوه بر 
گل هم  که در لیگ به ثمر رساند، 13 پــاس  گلی   20
داد. او در طول فصل 4 کارت زرد و یک کارت قرمز هم 
دریافت کرد. طارمی فقط دو بازی فصل مقابل ماریتیمو و بواویستا 
را به ترتیب به دلیل حضور در اردوی تیم ملی و ابتلا به بیماری کرونا 
از دست داد. او فقط یک بار همراه با پورتو شکست خورد. طارمی 
هر بازی گل زد، پورتو برنده شد و تنها مقابل اسپورتینگ لیسبون 
بود که گل زد اما تیمش مساوی کرد. او در دو  مسابقه برابر تیم های 
توندلا)هفته نهم( و پورتیموننزه)هفته سی ام( هت تریک کرد. در 
بین هفته های 22 تا 25 به طور متوالی پاس گل داد. در هفته 25 
علاوه بر ساختن دو گل، یک گل هم زد تا ستاره باشد. طارمی پیش 
از این در هفته دهم مقابل بواویشتا هم دو پاس گل در یک بازی 
داده بود. خیلی ها با این عملکرد طلایی به مهدی در لیگ از 10نمره 
10 می دهند. طارمی در قیاس با دو فصل گذشته که در 36 بازی 
16 گل زد و 15 پاس گل داده بود، به مراتب عملکرد بهتری داشت.

در فصل 2021-2020 لیگ قهرمانان اروپا، مهدی دو 
گل فوق العاده مهم به ثمر رساند که یکی کاندیدای 
گل سال هم شد؛ همان گل قیچی برگردان معروف 
به چلسی. او برابر یووه هم در بازی رفت گل زد و در بازی برگشت پنالتی 
گرفت. در فصل 2022-2021 رقابت ها، طارمی یک گل کمتر زد. او فقط 
مقابل لیورپول دروازه حریف را گشود. در دیدار با میلان هم یک پاس گل 
داد. مهدی در مجموع مسابقات 495 دقیقه بازی کرد و البته بدشانس 
هم بود. در دیدار رفت با اتلتیکو یک گل کاملا سالم زد که داور به اشتباه آن 
گر داور گل  را مردود اعلام کرد. کارشناسان داوری بعد از مسابقه گفتند ا
را هم نمی گرفت، باید یک پنالتی به نفع پورتو اعلام می کرد. بعد از حذف 
از لیگ قهرمانان، مهدی و تیمش راهی مسابقات لیگ اروپا شدند. آنها 
ابتدا مقابل لاتزیو قرار گرفتند. مهدی در بازی رفت روی نیمکت نشست. 
در دیدار برگشت اما یک گل زد و یک پاس گل داد. مقابل لیون اما مهدی 
و پورتو کم فــروغ بودند. در بــازی رفت مساوی کردند و بــازی برگشت را 

باختند. مهدی در مجموع 174 دقیقه در لیگ اروپا بازی کرد. 

مهدی و پورتو در فصل تمام شده لیگ 
پرتغال دبل کردند. آنها ابتدا جام حذفی 
را مال خود کردند و سپس لیگ پرتغال 
را. در حذفی، مهدی 5 بازی برای تیمش انجام داد. 
گل او در فینال  گل داد. البته  گل زد و دو پــاس  یک 
مقابل اسپورتینگ حیاتی بود. در بازی رفت دو تیم، 
مهدی علاوه بر گلزنی، گلساز هم بود. در خانه حریف 
کردند و در خانه یک بر صفر بردند تا قهرمان  2 بر 2 
دقیقه   386 مجموعا  جام حذفی  در  مهدی  شوند. 
بازی کرد. در الیانز کاپ پرتغال هم دو بازی انجام داد 
کلارا که  که ماحصل آن یک گل بود. در دیدار با سانتا

3 بــر یــک باختند مهدی 
گــل تیمش را در 25  تــک 
دقــیــقــه ای کــه بـــازی کــرد، 

به ثمر رساند.

2 459

همه چیز درباره  10 از  10گزارش روز
فصل رویایی مهدی طارمی و پورتو

بعد  یوونتوس  کاپیتان  کیلینی،  جورجیو 
از حضوری 17 ساله، دوشنبه شب و در 
دقیقه 17 بازی با لاتزیو برای همیشه با این 
تیم خداحافظی کرد. آمارها نشان می دهد 
بانوی پیر، چه بازیکن با ارزشی را از دست 

داده است: 

پایان راه 17 ساله کیلینی با یووه

 560 بازی  
در لباس بیانکونری

20  پاس گل36 گل 

 5 قهرمانی
 در کوپا ایتالیا 

 5 قهرمانی 
در سوپرکاپ ایتالیا 

 A 9 قهرمانی در سری 78 کارت زرد 

4 کارت قرمز 


